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16 czerwca rozpoczął sie termin składania
wniosków do XVII edycji Międzynarodowego Programu Stypendialnego dla Krajów Europy
Środkowej i Wschodniej Deutsche Bundesstiftung Umwelt (DBU).

Podstawowym celem programu stypendialnego DBU jest profesjonalne zawodowe kształcenie
polskich przyszłych kadr ochrony środowiska (i pokrewnych) oraz umożliwienie młodym
absolwentom startu kariery w dynamicznie rozwijającym się sektorze zrównoważonego rozwoju
i ochrony środowiska.

Program stypendialny umożliwia odbycie  naukowego/zawodowego stażu w Niemczech (trwającego
od 6 do 12 miesięcy) na uniwersytetach, w ministerstwach, przedsiębiorstwach, instytutach
badawczych, urzędach, organizacjach pozarządowych, centrach badawczo - biznesowych itp.
Wysokość stypendium wynosi *1060,- euro* na miesiąc i jest ono wolneod podatku. Ponadto DBU
finansuje koszty ubezpieczenia (OC, wypadkowe, chorobowe) w Niemczech.

Konkurs stypendialny fundacji Deutsche Bundesstiftung Umwelt (DBU) skierowany jest do:

absolwentów polskich uczelni, posiadających dyplom magistra,●

studentów ostatniego roku studiów, którzy dyplom magistra uzyskają najpóźniej do końca stycznia●

2014r,
doktorantów.●

Termin składania wniosków w systemie on-line:  16.06.2013 -16.09.2013* (aplikację można
składać w języku angielskim lub niemieckim).

Wszelkie pytania prosimy kierować do Koordynatora międzynarodowego programu stypendialnego
DBU Dr Nicole Freyer-Wille, n.freyer@dbu.de, Krajowego Koordynatora międzynarodowego
programu stypendialnego DBU w Polsce, pani Wiesławy Dyki w.dyki@eko.wroc.pl lub Koordynatora
Programu DBU ze stroy SdS, Leny Modzelewskiej stypendia@sds.org.pl.

Więcej informacji na temat kryteriów konkursowych oraz sposobu składania wniosków na stronie
www.dbu.de oraz www.sds.org.pl (zakładka "Stypendia DBU") oraz w załączonym dokumencie
"Kryteria konkursowe XVII Edycja Programu DBU".

Serdecznie zachęcamy do zapoznania się z ofertą stypendium DBU oraz do przekazania informacji
o tegorocznej edycji konkursu wszelkim potencjalnym kandydatom!

Źródło: www.uwb.edu.pl
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endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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